
POSTANOWIENIE Nr 4/3/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miasta Reda na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miasto Reda ustalonych 
postanowieniem Nr 5/26/2020 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Miasta Reda na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1399, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 2411 i poz. 4008, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 785 i poz. 2233). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Reda, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu  Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miasta Reda. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517FC38-2704-4F82-9004-749CCE502FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/3/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Miasta Reda na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Gniewowska, Jara, Kamienna, 
Krajobrazowa, Krótka, Leśna, Marii 

Konopnickiej, Na Skarpie, Objazdowa, 
Elizy Orzeszkowej, Piaskowa, Podgórna, 

Słoneczna, Spacerowa, Tarasowa, 
Zbychowska, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Gniewowska 33, 84-
240 Reda 

2 

Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Floriana 
Ceynowy, Franciszka Fenikowskiego, 
Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Mikołaja Reja, Św. Wojciecha, 
Aleksandra Zawadzkiego, Juliusza 

Słowackiego 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Aleksandra 
Zawadzkiego 12, 84-240 Reda 

3 

Bosmańska, Garncarska, Cypriana 
Kamila Norwida od nr 2 do nr 22 

parzyste, od nr 29 do końca, Marynarska, 
Młyńska, Morska, Obwodowa, 

Osadnicza, Rymarska 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Aleksandra 
Zawadzkiego 12, 84-240 Reda 

4 

Cechowa, Drogowców, Gdańska, 
Łososiowa, Ogrodowa, Ogrodników, 

Owocowa, Ks. Janusza Pasierba, 
Potokowa, Ks. Albina Potrackiego, 
Rzeczna, Rzemieślnicza, Jana III 

Sobieskiego, Królowej Marysieńki, 
Torowa, Warzywnicza, Wejherowska, 

Zbożowa, Zielarzy, Zielna 

Miejska Biblioteka Publiczna w Redzie, 
ul. Hieronima Derdowskiego 3, 84-240 Reda 

5 

Bociania, Bursztynowa, Głogowa, 
Jantarowa, Krucza, Łąkowa, Mostowa, 

Nasienna, Olimpijska, Rolnicza, 
Słowikowa, Sportowa, Św. Józefa, 

Tenisowa, Wodociągowa, Źródlana, 
Żurawia, Zagórska Droga 

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Łąkowa 36, 
84-240 Reda 

6 

1 Maja, Aleja Jana Pawła II, Pawła 
Bielawy, Cicha, Hieronima 
Derdowskiego, Ks. Józefa 

Poniatowskiego, Cypriana Kamila 
Norwida od nr 7 do nr 19 nieparzyste, 

Spokojna, Szkolna 

Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Łąkowa 36, 
84-240 Reda 

7 

Al. Lipowa od nr 1 do nr 23 nieparzyste, 
od nr 24A do końca, Augustyna Necla, 
Błękitna, Biwakowa, Dębowe Zacisze, 
Długa, Drużynowa, Gawędy, Górna, 

Graniczna, Harcerska, Korzenna, 
Kościelna, Krzysztofa Komedy, Letnia, 

Miła, Miodowa, Okrężna, Obozowa, 
Podleśna, Pogodna, Prosta, Pucka od nr 

62 do końca, Radosna, Rajdowa, 
Rekowska, Skautów, Sosnowa, 

Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Rekowska 36, 84-240 
Reda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517FC38-2704-4F82-9004-749CCE502FC5. Podpisany Strona 1



Storczykowa, Ks. Tadeusza 
Semmerlinga, Św. Jakuba, Tęczowa, 

Wczasowa, Wesoła, Widokowa, 
Wodniaków, Zacisze, Zuchów, Kolejowa, 

Rajska, Sielanki, Szczęśliwa, 
Truskawkowa, Urocza, Pionierów, 

Antoniego Abrahama 

8 

Azaliowa, Al. Lipowa od nr 2 do nr 24 
parzyste, Grażyny Bacewicz, Bratkowa, 

Brzozowa, Chmielna, Cisowa, 
Cyprysowa, Chabrowa, Czesława 

Niemena, Fryderyka Chopina, Fiołkowa, 
Gajowa, Henryka Mikołaja Góreckiego, 

Irysowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jęczmienna, 
Jodłowa, Mieczysława Karłowicza, 

Kasztanowa, Wojciecha Kilara, Klonowa, 
Konwaliowa, Krokusowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Witolda 
Lutosławskiego, Łopianowa, Łubinowa, 
Malinowa, Czesława Miłosza, Miętowa, 

Stanisława Moniuszki, Zygmunta 
Noskowskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 
Owsiana, Michała Ogińskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Pszenna, Rumiankowa, 

Różana, Karola Szymanowskiego, 
Adama Świerzyńskiego, Szafranowa, 

Tatarakowa, Wiejska, Wierzbowa, 
Wspólna, Zielona, Żytnia, Orkiszowa, 

Zbigniewa Wodeckiego, Ziołowa 

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzozowa 30, 84-240 
Reda 

9 

12 Marca, Akacjowa, Bukowa, Dębowa, 
Henryka Wieniawskiego, Kazimierska, 

Leszczynowa, Modrzewiowa, Morelowa, 
Nowa, Olchowa, Parkowa, Płk. 

Stanisława Dąbka, Polna, Poprzeczna, 
Przemysłowa, Pucka od nr 1 do nr 61, 
Spółdzielcza, Stolarska, Świerkowa, 

Topolowa, Torfowa, Trzcinowa, 
Usługowa, Willowa, Wiśniowa, 
Wrzosowa, Józefa Wybickiego, 
Handlowa, Sadowa, Wiklinowa 

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Brzozowa 30, 84-240 
Reda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0517FC38-2704-4F82-9004-749CCE502FC5. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 4/3/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Miasta Reda na stałe obwody głosowania


